
事務所移転（及び名称変更）のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社事業運営につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社 明石サービスセンター（兵庫県明石市松の内 2-2） は下記へ移転す

るとともに、名称も「神戸サービスセンター」に変更することとなりましたのでご案内申

し上げます。 

 

これを機にさらに業務の充実を図り、より一層皆様のご期待にお応えすべく努めてまい

りますので、今後とも倍旧のご支援、ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

平成２５年５月吉日 

 

株式会社マイスターエンジニアリング 

明石サービスセンター 

所長 山口義樹 

 

記 

 

◆新 名 称：神戸サービスセンター 

◆新 住 所：〒658-0027 兵庫県神戸市東灘区青木５丁目１４-８ 

◆新ＴＥＬ：０７８－４３５－１０６０ 

◆新ＦＡＸ：０７８－４３５－１０６１ 

◆業務開始日：平成２５年 ５月２３日（木）より 

 

 

以上 


